
クライアント各位 

2019 年 10 月吉日 

ダクタリ動物病院 東京医療センター 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当病院をご利用頂きまして誠に有難うございます。 

当病院は、ヒューマン・アニマル・ネイチャー・ボンドの理念もと、クライアント様やオー

ナー様の幸せを第一に考えた診療を心がけております。そして現在、この志を同じくする病

院が、「ダクタリ会」として全国に 23 の病院を数えるに至っております。 

今般、ダクタリ会が創立から 50 周年を迎えることとなり、本年 10 月 24 日（木）に「ダ

クタリ会創立 50 周年 記念大会・ズービキィティシンポジウム インジャパンプレ大会」※ 

を開催する運びとなりました。50 周年という記念すべき大会であり、当病院はダクタリ会の

一員として、この大会の成功に向けて力を注いでいく所存でございます。 

 

誠に恐縮ではございますが、大会当日、2019 年 10 月 24 日（木）におきましては、当病

院は、緊急対応業務のみ行うものとさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますよう心

よりお願い申し上げます。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後も皆様のご希望にお答えできるよう、一層の

努力をしてまいりますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

※ 「ダクタリ会創立 50 周年 記念大会・ズービキィティシンポジウム インジャパンプレ大

会」の詳細につきまして、当院ホームページのインフォメーションに別途ご案内を掲載して

おりますので、そちらをご参照下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


